[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.07.2022

	№
	454-п

г. Пущино

┌

          ┐

Об утверждении состава Аукционной комиссии при проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на территории городского округа Пущино Московской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 16.11.2021 № 1170/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Уставом городского округа Пущино Московской области, постановлением администрации городского округа Пущино от 01.06.2022 № 372-п «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на территории городского округа Пущино Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Аукционной комиссии при проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на территории городского округа Пущино Московской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.

Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев
Приложение к постановлению

администрации городского округа Пущино

от 01.07.2022 № 454-п
Состав

Аукционной комиссии при проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на территории городского округа Пущино Московской области
Председатель Комиссии:
Фомина Ю.А., первый заместитель главы администрации городского округа Пущино;

Члены Комиссии:

Волкова Е.В., начальник отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино;
Малышевский А.Б., начальник отдела экономики администрации городского округа Пущино;
Мерзлякова И.А., ведущий инспектор юридического отдела администрации городского округа Пущино;
Прошина Н.Н., начальник финансового отдела администрации городского округа Пущино;
Суворкина А.И., начальник отдела благоустройства, дорожного хозяйства и экологии администрации городского округа Пущино;
Тихомирова Л.Ю., консультант отдела экономики администрации городского округа Пущино.